PORTARIA Nº 685/2020

O Vice-Reitor, em exercício, da Reitoria da Universidade Estadual do Ceará - UECE, no uso de suas

atribuições legais, estatutárias, regimentais, e tendo em vista o que consta no Processo nº 04043177/2020,

RESOLVE PRORROGAR a Portaria nº 2184/2018 de 24/07/2018 que que trata de designação dos servidores

abaixo relacionados para comporem a Comissão Técnica, para atender ao que estabelece a Chamada

Pública nº 27/2010-FUNECE, destinada a Revalidação de Diplomas de Graduação em Medicina, expedidas

por Instituições de Ensino Estrangeiras (item 4.1) de Nível Superior, no período de 23/05/2020 à

31/12/2020, sem acréscimo de ônus para o erário estadual.

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Manassés Claudino Fonteles 06153.1-5 Presidente

Mônica Duarte Cavaignac 17011.1-8 Membro

Maria Palmira Soares Mesquita 00264.1-C Membro

Sofia de Evaristo Menescal Barreira 00333.1-C Membro

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CEARÁ - UECE, em Fortaleza, 20 de maio de 2020

Prof. Hidelbrando dos Santos Soares
Vice-Reitor em exercício da UECE